~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000
Tel/Fax 017- 3564.1091 - e-mail: catigua.camara@attos.net

C A TI G U Á - Estado de São Paulo
CNPJ n° 65.711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO OE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 026/2017.

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

Oanilo Herbert Alves Martins. Vereador desta Casa de Leis,

amparado no Regimento Interno e na Lei Orgân ica do Municíp io. dentro das formal idades

regimentais INDICA á Prefeita Municipa l. que e tude a possibilidade junto ao setor competente, a

reali zação de troca de lâmpadas queimadas nos postes de ilum inação da Praça Santa Isabel.

J USTIFICATIVA

A referida soli c itação se torna necessária, po is a praça assim

como nos a cidade se encontra em situação lastimáve l no que se diz respeito à iluminação publica, a

Praça de anta Isabel usada pela maioria da população para momentos de lazer. tem sido duramente

criticada. já não bastasse às pé simas condiçõc de uso. agora a mesma se encontra em uma

escuridão fora dos padrões. traLcndo muita insegurança para todos.

ala das e sõe Jo é Costa. aos ete dias do mês de março de 20 17.

Oanilo1t er~ert Alves J\fartins
Ve,-eador

{ \